

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de ABRIL

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/04/2022 a 30/04/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/04/2022

PAGINA 1

Fornecedor : 04011 F3 TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

Pedido : 000075 2022 Data: 05/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00021.0036-01	H.D. EXTERNO PORTATIL DE 1 TB HD Externo Portatil de 1 TeraByte, conectividade 3.0 rapida para Windows 10/8, com cabo USB,1 guia rapido do usuario, 12 meses de garantia.	UN	000252 2022	S00055 /2022		01.01.00	1,000	325,0000	325,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	325,00

Fornecedor : 01580 CEREAR CENTRAL REFR. E AR CONDIC. LTDA.- M.E.

Pedido : 000077 2022 Data: 05/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00068.0007-01	COMPRESSOR PARA CONDENSADORA 18000 BTU Compressor da condensadora Carrier Modelo 38KCD018515MC 18000 BTU	PC	000251 2022	S00054 /2022		01.01.00	1,000	1.100,0000	1.100,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.100,00

Fornecedor : 04661 TINTAS CIDADE NOVA DE ITU COMERCIAL LTDA

Pedido : 000080 2022 Data: 07/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00068.0001-01	SOLVENTE THINNER 5L	GAL	000262 2022	S00058 /2022		01.01.00	1,000	60,2200	60,22
042.00006.0002-01	LONA PLASTICA 4M X 100M	ROL	000263 2022	S00058 /2022		01.01.00	1,000	170,0000	170,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	230,22

Fornecedor : 02691 SANTOS & FERREIRA COM. TINTAS LTDA - ME

Pedido : 000081 2022 Data: 07/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
010.00005.0004-01	ADESIVO DE CONTATO SEM TOLUOL - 2,8 KG	LTA	000264 2022	S00059 /2022		01.01.00	1,000	79,9000	79,90
011.00045.0002-01	AGUARRAZ COM 5L	UN	000265 2022	S00059 /2022		01.01.00	1,000	62,9000	62,90
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	142,80

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de ABRIL

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/04/2022 a 30/04/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/04/2022

PAGINA 2

Fornecedor : 03988 ALAN BRIENZE GHIRALDI
Pedido : 000084 2022 Data: 08/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00030.0029-01	PORTA DE VIDRO TEMPERADO 8MM, 2,13 A X 0,99 L Porta de vidro temperado, 8mm de espessura; 2,13 de altura x 0,99 de largura. Completa, porem, sem a mola. Instalacao inclusa. Fornecedor deve visar local antes da confeccao e instalacao da porta	UN	000268 2022	S00061 /2022		01.01.00	1,000	1.060,0000	1.060,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.060,00

Fornecedor : 02431 CARLOS TADEU SOARES LTDA
Pedido : 000086 2022 Data: 12/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00059.0026-01	CARIMBO TRODAT 4911	UN	000270 2022	S00063 /2022		01.01.00	2,000	33,0000	66,00
063.00061.0013-01	BORRACHA P/ CARIMBO SHINY S823	UN	000271 2022	S00063 /2022		01.01.00	1,000	10,0000	10,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		76,00

Fornecedor : 05025 EDITORA FORUM LTDA
Pedido : 000087 2022 Data: 13/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
073.00002.0248-01	LIV. CONTRATAcao DIR. S/ LICITACAO LEI N 14.133/21 Livro Contratacao Direta Sem Licitacao, na nova Lei de Licitacoes Lei N. 14.133/21, autores: Ana Luiza Jacoby Fernandes, Jorge Ulisses Jacoby Fernandes e Murilo Jacoby Fernandes. Volume 2. Colecao Jacoby Fernandes. Editora Forum.	UN	000275 2022	S00064 /2022		01.01.00	1,000	131,9600	131,96
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		131,96

Fornecedor : 04230 ULTRA MAQUINAS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA
Pedido : 000089 2022 Data: 19/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00012.0003-01	ESTANTE-GAVETEIRO ORGANIZADORA Estante-gaveteiro organizadora com 60 gavetas. Largura: 600 mm. Altura: 1.500 mm. Profundidade: 185 mm. Peso medio: 10,57 kg.	UN	000281 2022	S00066 /2022		01.01.00	1,000	373,7000	373,70

Relatorio referente ao mes de ABRIL

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/04/2022 a 30/04/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/04/2022

PAGINA 3

Espessura da estrutura: 0,90 mm.
Carga maxima: 150 kg distribuidos.
Garantia minima de 3 meses.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 373,70

Fornecedor : 01580 CEREAR CENTRAL REFR. E AR CONDIC. LTDA.- M.E.
 Pedido : 000092 2022 Data: 26/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00071.0003-01	DEFLETOR P/AR CONDICIONADO EM ACRILICO C/PARAFUSOS Defletor para Ar Condicionado em Acrilico com pa rafusos para fixacao na parede. Medida de 90 cm.	UN	000285 2022	S00070 /2022		01.01.00	2,000	255,0000	510,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 510,00

Fornecedor : 04011 F3 TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
Pedido : 000093 2022 Data: 26/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00038.0009-01	KIT HDMI EXTENDER (SENDER E RECEIVER) Extensor HDMI via cabo de rede (RJ45) ate 60 m, com resolucao de video (entrada e saida) de 1080 p, conexoes HDMI e RJ45, 60 m de distancia e fon- tes de alimentacao bivolt.	UN	000284 2022	S00069 /2022		01.01.00	1,000	370,0000	370,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 370.00

Fornecedor : 04846 LUCIEIDE APARECIDA DORDETI DE ALMEIDA GRAFICA
Pedido : 000097 2022 Data: 28/04/2022

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00009.0002-01	VOTO DE CONGRATULACAO Certificado no formato 210 x 297 mm em papel reciclado 180g com 4x0 cores	PC	000307 2022	S00073 /2022		01.01.00	9.000,000	0,3100	2.790,00
061.00013.0004-01	PAPEL-CARTAO PARA CERIMONIAL Papel-cartao para cerimonial, nas dimensoes 140 x 90 mm, em cartolina branca 150g/m2, com impressao 4x0 cores.	UN	000306 2022	S00073 /2022		01.01.00	5.200,000	0,1250	650,00
061.00014.0001-01	PASTA TIPO CANGURU COM BRASAO DA CAMARA	PC	000304 2022	S00073 /2022		01.01.00	2.000,000	1,2000	2.400,00
063.00002.0051-01	PASTA ASSESSORIA DE LICITACOES E CONTRATOS Pasta no formato 324x488 mm em forma de cartolina dobrada na cor laranja, 240g/m2, plastificada, lombo regulavel e capacidade para 500 folhas 75g/m2, com impresso na cor preta. Com furacao.	UN	000305 2022	S00073 /2022		01.01.00	20,000	4,0000	80,00

Relatorio referente ao mes de ABRIL

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatório de compras efetuadas no período de 01/04/2022 a 30/04/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/04/2022

PAGINA 4

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.920,00

Fornecedor : 04731 ARCOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
Pedido : 000098 2022 Data: 28/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00036.0016-01	LUMINARIA PLAFON LED DE EMBUTIR (42 W, 40X40 CM) Branco frio, 6.500 k.	UN	000303	2022	S00072 / 2022	01.01.00	8,000	170,0000	1.360,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.360,00

Fornecedor : 02856 REFRIGERACAO CANAVEZI LTDA - EPP
Pedido : 000099 2022 Data: 29/04/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00123.0016-01	MOTOR VENTILADOR P/SPRINGER C. YDK65-6D 25906088 Motor ventilador/Motoventilador para aparelhos de ar condicionado Springer Carrier; 220 V; 60 Hz; 0,61A 65W; 2,5 UF/450V; modelo YDK65-6D 25906088; compativel com ar condicionado de 18.000/22.000/24.000/ e 30.000 BTUs.Garantia de 90 dias apos recebimento.	UN	000308 2022	S00074 /2022		01.01.00	4,000	336,0000	1.344,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.344,00

0019 Itens Mostrados no Total
0013 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Período: 12.943,68